
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З   

 

21.08.2019           № 119 о/д 

 

О начале отопительного периода 2019-2020 года 

в учреждениях образования и культуры 
 

 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями, в целях  

обеспечения санитарно-теплового режима в учреждениях образования и культуры  

п р и к а з ы в а ю:  
1. Начать с 09.00 29.08.2019 отопительный период. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Хозяйственно-

эксплуатационная контора по обслуживанию учреждений образования и культуры 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области» (Рогуткина Н.В.) обеспечить запуск отопительной  

системы в: 

- Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области»; 

- Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дом 

детского творчества закрытого административно-территориального образования 

город Островной Мурманской области»; 

- Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Центр культуры,  

досуга и библиотечного обслуживания закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области» (библиотека) 

(далее – МБУК «ЦКД и БО ЗАТО г. Островной»). 

3. Директору Крамаровой Э.А. обеспечить запуск отопительной системы  

в МБУК «ЦКД и БО ЗАТО г. Островной». 

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru во вкладке ООКСМП Администрации ЗАТО г. Островной. 

 

 

Начальник отдела администрации          В.А. Булатова 

 

 
 

http://www.zato-ostrov.ru/

